各中学校長　様
関係者　各位

平成28年度
第１６回　上中越地区中学1年生大会（旧ブロック大会）
第１５回　上中越地区中学2年生大会（旧ブロック大会）のご案内

標記大会を下記の要項により開催します。
多数のご参加をお願い申し上げます。

記

1, 主　　　催 柏崎市ソフトテニス連盟（柏崎支部）

2, 後　　　援 柏崎市教育委員会
上越 ・長岡 ・魚沼支部

3, 日　　　時 平成２８年９月１０日（土）

8時00分より　受付開始　（各会場にて）

8時10分より　代表者会議　（各会場にて）

4, 会　　　場   白竜公園テニスコート　　　　　　　中学２年生

　駅前公園テニスコート      　　　　中学１年生
（但し、参加数により会場変更有り）

5, 参加資格
1年生の部

各校３ペア以内

2年生の部
各校３ペア以内

6, 参 加 費 ￥800／ペア

7, 申 込 み 　各種別強い順に記入し、学校名・種別・申込責任者・連絡先を明記の上、
下記のアドレスにメールでお申し込み願います。

　　　　　　柏崎市立東中学校　　金澤　和広先生宛て

申込み期限　　　平成28年9月2日（火）　17：00　必着

8, 問 合 せ 　柏崎市ソフトテニス連盟　　事務局　中沢宛て
　　　　　＊　当日の実施確認は、AM6時以降に願います。

　　　　　　　090-2530-7388

9, そ の 他 　前大会優勝校は、カップを忘れないこと！
1年生の部　（男子）　千田中

　（女子）  千田中
2年生の部　（男子）　二中

　（女子）　小千谷

　　　　　　　　　　　＊ * 　大会案内発送先は、長岡、魚沼、上越様です。
各氏は支部関係者、各団体に周知お願いします。

kanazawa-k@kenet.ed.jp

柏崎市ソフトテニス連盟
会　長　　棚橋　勉

平成28年8月27日

予備日　９月１１日（日）